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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01409001J

2. Data e Regjistrimit 09/02/2010
3. Emri i Subjektit E & B Auditing
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/02/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Islam Alla, Pallati Alba Flor 
nr.17, Kati i Dyte. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Auditim dhe sherbime financiare, kontabiliteti dhe 

konsulenca.
Bardhyl Berberi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/03/2010                Deri: 10/03/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

1.Administratoret zj.Elza Balla dhe Z. Bardhyl Berberi, 
gezojne, veç e veç (eshte i mjaftueshem nje nenshkrim i 
vetem), te drejten e nenshkrimit dhe miratimit per çdo lloj 
pagese dhe transaksioni. 2.Administratoret zj.Elza Balla dhe 
Z. Bardhyl Berberi, gezojne, veç e veç te drejten ne 
perfaqesimin e shoqerise ne veprimtarine tregtare, 
perfaqesimin para autoriteteve publike dhe/ose private, si 
dhe ne veprimtarite kontraktuale e nenshkrimin e 
marreveshjeve te ndryshme, ekzekutimin e detyrimeve 
kontraktuale dhe pagesave qe rrjedhin prej tyre/dhe çdo lloj 
veprimtarie tjeter qe sjell efekte financiare per shoqerine 
Elza Balla12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 08/02/2010                Deri: 08/02/2025
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

1.Administratoret zj.Elza Balla dhe Z. Bardhyl Berberi, 
gezojne, veç e veç (eshte i mjaftueshem nje nenshkrim i 
vetem), te drejten e nenshkrimit dhe miratimit per çdo lloj 
pagese dhe transaksioni. 2. Administratoret zj.Elza Balla dhe 
Z. Bardhyl Berberi, gezojne, veç e veç te drejten ne 
perfaqesimin e shoqerise ne veprimtarine tregtare, 
perfaqesimin para autoriteteve publike dhe/ose private, si 
dhe ne veprimtarite kontraktuale e nenshkrimin e 
marreveshjeve te ndryshme, ekzekutimin e detyrimeve 
kontraktuale dhe pagesave qe rrjedhin prej tyre/dhe çdo lloj 
veprimtarie tjeter qe sjell efekte financiare per shoqerine 

14. Ortakët ElzaBalla
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 100,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E & B Auditing
E-Mail: elsaberberi@gmail.com  
Telefon: 0682063357  
Të Tjera: Depozitim i statuit te shoqerise, pasi aplikimi per 
regjistrim eshte bere me deklarate te posaçme.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-346757-02-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-355426-02-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i statuit te shoqerise, pasi 
aplikimi per regjistrim eshte bere me deklarate te posaçme.")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=176B916A-EF01-4D38-80D9-64DE1452C73E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D90546-7594-463E-A0F8-76F22E7CE728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5AEF30D-1816-499C-B533-9F8568474BC9
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05/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-375000-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bardhyl Berberi")                      Nga data 
"10/03/2010             Ne daten "10/03/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-578035-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

16/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-858798-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  06.02.2015 per riemerimin e 
administratores Elza Balla.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elza Balla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/02/2015")            u be              ("08/02/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-879528-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1DECFC5-278D-42AE-B930-9131C0CD1F55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD1EB92-AE69-4736-A1FF-16550DD321C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB8B39A0-DB41-4487-83A9-2E9D95523B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50F021D-DD57-4CEA-8BE2-C7EF2B201BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50F021D-DD57-4CEA-8BE2-C7EF2B201BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD39E74B-B37C-4CBF-AE0D-72186C194B4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7174CA-6F6E-4AE0-8B45-7689B8F97A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7174CA-6F6E-4AE0-8B45-7689B8F97A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D3DE0C4-E556-4B0A-BD9B-86923ED54779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A831F2D9-82F3-4B33-A027-4C2E2E4B358D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E928CD-699A-43D2-8CD8-E40185CB53C1
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25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-960817-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  Date 10.03.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit. Saktësim i kodit Ekonomik ( 
NVE ).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardhyl Berberi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/03/2015")            u be              ("10/03/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-197262-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-179952-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 01.03.2017 ku 
eshte miratuar qe administratoret Elza Balla dhe Bardhyl Berberi gezojne, veç e veç te 
drejten e nenshkrimit dhe miratimit per çdo lloj pagese dhe transaksioni. 2.Administratoret 
zj.Elza Balla dhe Z. Bardhyl Berberi, gezojne, veç e veç te drejten ne perfaqesimin e 
shoqerise ne veprimtarine tregtare, perfaqesimin para autoriteteve publike dhe/ose private, 
si dhe ne veprimtarite kontraktuale e nenshkrimin e marreveshjeve te ndryshme, 
ekzekutimin e detyrimeve kontraktuale dhe pagesave qe rrjedhin prej tyre/dhe çdo lloj 
veprimtarie tjeter qe sjell efekte financiare per shoqerine.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardhyl Berberi")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("1.Administratoret zj.Elza Balla 
dhe Z. Bardhyl Berberi, gezojne, veç e veç (eshte i mjaftueshem nje nenshkrim i vetem), 
te drejten e nenshkrimit dhe miratimit per çdo lloj pagese dhe transaksioni. 
2.Administratoret zj.Elza Balla dhe Z. Bardhyl Berberi, gezojne, veç e veç te drejten ne 
perfaqesimin e shoqerise ne veprimtarine tregtare, perfaqesimin para autoriteteve 
publike dhe/ose private, si dhe ne veprimtarite kontraktuale e nenshkrimin e 
marreveshjeve te ndryshme, ekzekutimin e detyrimeve kontraktuale dhe pagesave qe 
rrjedhin prej tyre/dhe çdo lloj veprimtarie tjeter qe sjell efekte financiare per shoqerine 
")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elza Balla")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81743F60-A6BB-4911-AF7A-6803E9FF0276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81743F60-A6BB-4911-AF7A-6803E9FF0276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF50EC4E-033B-4489-B3FD-E7AEE2402C6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA038BA-3676-4F1C-BAE8-61C214A33A21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D48076-7247-42BB-83CC-9B07C77F4593
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Competence ishte                      ("")            u be              ("1.Administratoret zj.Elza Balla 
dhe Z. Bardhyl Berberi, gezojne, veç e veç (eshte i mjaftueshem nje nenshkrim i vetem), 
te drejten e nenshkrimit dhe miratimit per çdo lloj pagese dhe transaksioni. 2. 
Administratoret zj.Elza Balla dhe Z. Bardhyl Berberi, gezojne, veç e veç te drejten ne 
perfaqesimin e shoqerise ne veprimtarine tregtare, perfaqesimin para autoriteteve 
publike dhe/ose private, si dhe ne veprimtarite kontraktuale e nenshkrimin e 
marreveshjeve te ndryshme, ekzekutimin e detyrimeve kontraktuale dhe pagesave qe 
rrjedhin prej tyre/dhe çdo lloj veprimtarie tjeter qe sjell efekte financiare per shoqerine 
")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890360-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-289035-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per  vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese.pdf
E&B Auditing  SHPK VENDIM qershor 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

14/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-467461-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.02.2020 ku eshte vendosur:Te 
zgjatet afati i emerimit te perfaqesuesve ligjore te shoqerise znj.Elza Balla nga data 
08.02.2020 deri me date 08.02.2025.Z.Bardhyl Berberi nga data 10.03.2020 deri me date 
10.03.2025.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("elsaberberi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardhyl Berberi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/03/2020")            u be              ("10/03/2025")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F52FE85E-4F6F-403B-9E74-2C3346B8BCFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F52FE85E-4F6F-403B-9E74-2C3346B8BCFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45FA1B93-71A5-4944-BCC9-E238DAA6A6E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23127ED8-743D-4D75-8C3F-837BDB07EB77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB5111F-5249-460C-94DD-9A81675C0902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15F70DF-E435-45A4-89AE-AA0EDCA64660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1576D075-6CE2-44E0-8DE7-494028980B0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C29A393-4A43-4BB2-8E99-430988124184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D476C8-BAFE-4821-82E3-245D425F1B20
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elza Balla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/02/2020")            u be              ("08/02/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571088-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
E&B Auditing  SHPK VENDIM qershor 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
shenimet shpjeguese 2019-.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765336-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci  2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2).xlsx8_1_2021.xlsx
shenimet spjeguese.pdf
E&B Auditing  SHPK VENDIM PASQYRAT FINANCIARE 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx8_1_2021.xlsx

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958318-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
shenimet spjeguese PF 2021.pdf
E&B Auditing  SHPK VENDIM PASQYRAT FINANCIARE 2021.pdf
Pasqyra e performancës (E&B AUDITING 2021) sipas natyres (2).xlsx8.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx8_1_E&B AUDITING 2021.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75CA1617-30CA-4FC1-AE3B-2DD22F34AA0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75CA1617-30CA-4FC1-AE3B-2DD22F34AA0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1BB75C6-2935-426D-B64D-D701349232A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D48B016-5ED9-40B1-BC23-FC3AB1C039B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA81FC4-ADF3-4E08-8758-09047147C956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAAC47AE-38DA-4D91-BF0C-65279E05BA0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00DF8BEC-536E-4A1F-BF20-7D5A0A0BE409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4376E099-229D-4BED-B8F2-976D6B91B248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72E5DD6-176E-4A9C-BEC5-C47415F6D8E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72E5DD6-176E-4A9C-BEC5-C47415F6D8E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1567FF6B-EF77-41B7-B153-9177C9A77374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24BCBEDC-074F-4D7A-8C69-6DD01396BE52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=950ED553-7E6E-43D9-85FA-852F2EBB3DB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA79741-DC18-46A3-915F-A0C26E6A5486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD69165-588C-4AEA-A1AC-515BF557FE31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25875644-95EA-4667-B2F1-1C8D10B3FA3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=530F452E-4607-494C-AE23-05B696C786E7
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Datë: 03/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


